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I bogens første del fortæller bogens jegfortæller om en episode i hans barndom, hvor han med nød og næppe
undgok at blive voldtaget af en flok drenge. Allerede dengang vidste han, at han er bøsse, en barsk erkendelse
for en mand i Marokko. I de følgende dele af bogen beretter han om sine forelskelser, sine op-og nedture, sit
hehov for hver gang at satse alt for sin kærlighed. Taïa skriver hudløst ærligt og ekstremt poetisk,

 Antal sider: [17] ark (heraf [16] foldede ark a [4] Indbinding: Løse ark.  Forlag: Basilisk Udgivet: 2003.  Kari
Bremnes is a Norwegian singer and songwriter from the Lofoten Islands, based in Oslo Han var en merkelig
fyr fra Zanzibar i det indiske hav med langt hår, fløyelsjakke, trange bukser, høyhælete sko.  Dyade 2018/01
Magiske speil - selfier, partnervalg og selvinnsikt.  Antal sider: [17] ark (heraf [16] foldede ark a [4]
Indbinding: Løse ark.  Reformasjonen var ei avgjerande hending.  Hvorfor fortoner forelskelse seg som en rus
og.

  Kva var det eigentleg som traff oss, den gongen då Martin Luther sette fram sine 95 tesar på allehelgensdag
for 500 år sidan.  Reformasjonen var ei avgjerande hending.  Struktur - 16 objekter - forarbejder til Peter
Louis-Jensen.  Befriade från skolan: SKRÄDDARSÅNGEN (Jan Hammarlund 1970) Min bäste vän var
skräddare, han sydde sina kläder själv och han bodde i ett eget hus, utanför.  Hvem søker du deg til når du
føler deg trist.  Forlag: Basilisk Udgivet: 2003.  Kva var det eigentleg som traff oss, den gongen då Martin
Luther sette fram sine 95 tesar på allehelgensdag for 500 år sidan.  Antal sider: [17] ark (heraf [16] foldede ark
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a [4] Indbinding: Løse ark.  Hvem søker du deg til når du føler deg trist.  Hvorfor fortoner forelskelse seg som
en rus og.  Befriade från skolan: SKRÄDDARSÅNGEN (Jan Hammarlund 1970) Min bäste vän var
skräddare, han sydde sina kläder själv och han bodde i ett eget hus, utanför.  Kva var det eigentleg som traff
oss, den gongen då Martin Luther sette fram sine 95 tesar på allehelgensdag for 500 år sidan.  Hvem søker du
deg til når du føler deg trist.  Struktur - 16 objekter - forarbejder til Peter Louis-Jensen.  Hvorfor fortoner
forelskelse seg som en rus og. 


